ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ – PI

AV. AGOSTINHO BARBOSA, N° 420, CENTRO

CNPJ: 01.612.592/0001-65

PORTARIA Nº 015/2022 – GAB

Dispõe sobre a nomeação da Equipe de

apoio e do Pregoeiro Oficial do Município, para

o exercício de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ-PI, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e em

conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 79/2009.

CONSIDERANDO, o contido na Lei nº 8.666/93, que regulamenta o art. 37,

inciso XXI, da Constituição Federal, instituindo normas para licitações e contratos da

Administração Pública,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear o Pregoeiro Oficial e os membros para comporem a Equipe

de Apoio da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Nazaré-Pi, para o exercício de

2022, conforme composição abaixo:

Pregoeiro: Wesley Melo dos Santos, CPF:641.190.253-49, RG: 1.571.801 SSP – PI

Equipe de apoio:

Alcione de Sousa Batista, CPF:789.651.873-20, RG: 1.601.336 SSP – PI

Alexandra Maria dos Santos, CPF: 024.257.963-98 e RG: 1.749.848  SSP – PI

Suplente: Nison Mamede da Silva, CPF: 000.584.023-65 e RG: 50.830.692-9 SSP – SP

Art. 2º - Revogando-se as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de Janeiro de 2022.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

   Nossa Senhora de Nazaré(PI), 07 de Janeiro de 2022

 Aprovado, numerado, registrado e publicado a presente portaria no Gabinete do

Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Nazaré(PI), aos 07(sete) dias do mês Janeiro do

ano de 2022.